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            VII. Fenyves Crossfutás        
                   2007. április 1.     
 
                      Végeredmény  5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI MÁRTON                      1995      562       21:00          
    2.     PÁPAI GERGELY                     1993      547       24:10          
    3.     SZABÓ ADRIENN                     1994      576       24:52          
    4.     PÁLL ÁDÁM                         1993      758       26:04          
    5.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      738       26:49          
    6.     Rimár Dávid                       1994      103       28:33          
    7.     Rimár Péter                       1995      104       28:39          
    8.     Bártfai Eszter                    1996      108       30:17          
    9.     Némedi Richárd                    1994       77       30:46          
   10.     Bártfai Tamás                     1995      109       30:49          
   11.     Kántor Fülöp Soma                 1997      102       34:08          
   12.     Bahil Bence                       1998       79       34:27          
   13.     Burik Brigitta                    1995      107       37:02          
   14.     Miklós Gergö                      1997      110       37:45          
   15.     SZABÓ LETICIA                     1996      757       39:09          
   16.     Habina Gergely                    1993      100       40:14          
   17.     Szente Csaba                      1994      101       50:37          
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     KOVÁCS ZSOLT                      1984      824       20:52          
    2.     VÁRALJAI VÁZSONY                  1984      819       21:30          
    3.     Árkosi Gábor                      1988      423       21:34          
    4.     Fonódi Gábor                      1985      192       21:50          
    5.     KARDOS ATTILA                     1987      827       22:34          
    6.     Benke Anna                        1988      491       25:27          
    7.     JUSZTIN FERENC                    1945      815       26:20          
    8.     Keresztesi Erika                  1987       78       26:36          
    9.     Czigányik Rezsö                   1941      194       28:40          
   10.     KLOTZ MÁRTA                       1964      816       28:51          
   11.     Tóth Csaba                        1970      468       31:15          
   12.     CSIKÓS IDA                        1973      825       34:14          
   13.     PERECZES VALÉR                    1974      822       35:42          
   14.     CSEH GYÖRGY                       1959      820       36:25          
   15.     MÁRTON ÁRON                       1991      826       38:47          
   16.     VASS SÁMDOR                       1946      818       39:33          
   17.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      821       40:54          
   18.     NEMCSICS ANNA                     1989      823       40:55          
   19.     Bácskai Györgyné Seregi Teréz     1960      196       42:42          
   20.     SOÓS JENÖ                         1941      814       43:08          
   21.     Rimárné Supka Katalin             1969      198       46:52          
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               Téli Cross - 3       
                     2007. 3. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Veröce,  2007. április 1.     
               
            A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995       562      21:00    1         
   2.     PÁPAI GERGELY                  1993       547      24:10    2         
   3.     PÁLL ÁDÁM                      1993       758      26:04    3         
   4.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       738      26:49    4         
   5.     Rimár Dávid                    1994       103      28:33    5         
   6.     Rimár Péter                    1995       104      28:39    6         
   7.     Némedi Richárd                 1994        77      30:46    7         
   8.     Bártfai Tamás                  1995       109      30:49    8         
   9.     Kántor Fülöp Soma              1997       102      34:08    9         
  10.     Bahil Bence                    1998        79      34:27   10         
  11.     Miklós Gergö                   1997       110      37:45   11         
  12.     Habina Gergely                 1993       100      40:14   12         
  13.     Szente Csaba                   1994       101      50:37   13         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Árkosi Gábor                   1988       423      21:34    1         
   2.     MÁRTON ÁRON                    1991       826      38:47    2         
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KOVÁCS ZSOLT                   1984       824      20:52    1         
   2.     VÁRALJAI VÁZSONY               1984       819      21:30    2         
   3.     Fonódi Gábor                   1985       192      21:50    3         
   4.     KARDOS ATTILA                  1987       827      22:34    4         
   5.     Tóth Csaba                     1970       468      31:15    5         
   6.     PERECZES VALÉR                 1974       822      35:42    6         
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     JUSZTIN FERENC                 1945       815      26:20    1         
   2.     Czigányik Rezsö                1941       194      28:40    2         
   3.     CSEH GYÖRGY                    1959       820      36:25    3         
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   4.     VASS SÁMDOR                    1946       818      39:33    4         
   5.     SOÓS JENÖ                      1941       814      43:08    5         
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ ADRIENN                  1994       576      24:52    1         
   2.     Bártfai Eszter                 1996       108      30:17    2         
   3.     Burik Brigitta                 1995       107      37:02    3         
   4.     SZABÓ LETICIA                  1996       757      39:09    4         
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Benke Anna                     1988       491      25:27    1         
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989       823      40:55    2         
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztesi Erika               1987        78      26:36    1         
   2.     CSIKÓS IDA                     1973       825      34:14    2         
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964       816      28:51    1         
   2.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       821      40:54    2         
   3.     Bácskai Györgyné Seregi Teréz  1960       196      42:42    3         
   4.     Rimárné Supka Katalin          1969       198      46:52    4         
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            VII. Fenyves Crossfutás        
                   2007. április 1.     
 
                      Végeredmény 11,5 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977     1073       41:25          
    2.     SZABÓ TAMÁS                       1974     1063       42:33          
    3.     CSERE GÁSPÁR                      1991     1058       43:45          
    4.     ERDÖS BÁLINT                      1975     1068       47:39          
    5.     Heinz Sándor                      1968     1882       48:43          
    6.     Kovács Fatima                     1975     1883       48:51          
    7.     Ladvenicza Tamás                  1971     1894       48:57          
    8.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958     1057       50:01          
    9.     Szerencsés András                 1966     1895       50:19          
   10.     Kiss László                       1978     1893       51:39          
   11.     BAKOS FERENC                      1955      682       51:45          
   12.     SZEGÖ PÉTER                       1971     1060       52:09          
   13.     Horvát Antal                      1975     1881       52:23          
   14.     Márkus Emese                      1987     1757       52:53          
   15.     Rimár János                       1966     1890       53:07          
   16.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      439       53:10          
   17.     Németh Gergely                    1992     1102       53:57          
   18.     Dózsa Gergely                     1976     1896       53:59          
   19.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965     1064       54:04          
   20.     KARDOS TIBOR                      1964     1056       54:32          
   21.     FORGÁCS GYULA                     1950      698       55:03          
   22.     CSERE SÁRA                        1986     1059       55:28          
   23.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      503       55:44          
   24.     JAKAB TIBOR                       1957     1062       56:30          
   25.     BALYI BALÁZS                      1972     1072       56:45          
   26.     SZÜCS ÁDÁM                        1973     1071       56:56          
   27.     MASEK ISTVÁN                      1962     1067       57:18          
   28.     Poszt József                      1963     1759       57:30          
   29.     Janik Szilvia                     1976     1887       57:42          
   30.     NÉMETH ATTILA                     1963     1103       57:43          
   31.     Póra András                       1979     1899       57:48          
   32.     Toskó Erzsébet                    1976     1885       57:59          
   33.     KIEFER ANTAL                      1958      447       58:08          
   34.     Szemán Csilla                     1976     1892       58:13          
   35.     PETRÓ LAJOS                       1950     1106       58:55          
   36.     SZABÓ TIBOR                       1965     1108     1:00:29          
   37.     LENDVAI ALADÁR                    1972     1054     1:00:47          
   38.     Rasman Dávid                      1986     1886     1:01:06          
   39.     NAGY MIKLÓS                       1949     1061     1:01:10          
   40.     Czajlik István                    1973     1756     1:01:15          
   41.     Sophanxay Gabriella Eszter        1968     1768     1:02:10          
   42.     Bacsi János                       1962     1889     1:02:39          
   43.     PANYICZKI GYULA                   1949     1105     1:03:20          
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   44.     Csete Barbara                     1986     1758     1:04:18          
   45.     NEMCSICS BOTOND                   1993     1070     1:04:48          
   46.     NEMCSICS ÁKOS                     1958     1069     1:04:55          
   47.     Eskulics Máté                     1992     1884     1:05:15          
   48.     Hadnagy Árpád                     1959     1891     1:06:07          
   49.     SZEBENI ENDRE                     1943      518     1:06:15          
   50.     PALOTAI GÁBOR                     1953      685     1:06:37          
   51.     VLASICS JÁNOS                     1943     1101     1:06:57          
   52.     Rázga György                      1951     1898     1:08:25          
   53.     Csányi Árpád                      1970     1897     1:08:27          
   54.     Gutter Csilla                     1966     1888     1:08:39          
   55.     Gavallér József                   1967     1767     1:08:43          
   56.     TUMPEK SÁNDOR                     1933      687     1:10:38          
   57.     RICHTER FERENC                    1938     1065     1:10:42          
   58.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      552     1:11:11          
   59.     TABAJDI JÓZSEF                    1941     1066     1:12:07          
   60.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947     1049     1:12:22          
   61.     FEHÉR KÁROLY                      1935       90     1:20:51          
   62.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938      659     1:21:13          
   63.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950     1104     1:21:44          
   64.     KÉKKÖ ILLÉS                       1948     1107     1:27:00          
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               Téli Cross - 3       
                     2007. 3. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Veröce,  2007. április 1.     
               
            A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     NEMCSICS BOTOND                1993      1070    1:04:48    1         
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991      1058      43:45    1         
   2.     Németh Gergely                 1992      1102      53:57    2         
   3.     Eskulics Máté                  1992      1884    1:05:15    3         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977      1073      41:25    1         
   2.     Kiss László                    1978      1893      51:39    2         
   3.     Póra András                    1979      1899      57:48    3         
   4.     Rasman Dávid                   1986      1886    1:01:06    4         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TAMÁS                    1974      1063      42:33    1         
   2.     ERDÖS BÁLINT                   1975      1068      47:39    2         
   3.     Heinz Sándor                   1968      1882      48:43    3         
   4.     Ladvenicza Tamás               1971      1894      48:57    4         
   5.     SZEGÖ PÉTER                    1971      1060      52:09    5         
   6.     Horvát Antal                   1975      1881      52:23    6         
   7.     Dózsa Gergely                  1976      1896      53:59    7         
   8.     BALYI BALÁZS                   1972      1072      56:45    8         
   9.     SZÜCS ÁDÁM                     1973      1071      56:56    9         
  10.     LENDVAI ALADÁR                 1972      1054    1:00:47   10         
  11.     Czajlik István                 1973      1756    1:01:15   11         
  12.     Csányi Árpád                   1970      1897    1:08:27   12         
  13.     Gavallér József                1967      1767    1:08:43   13         
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958      1057      50:01    1         
   2.     Szerencsés András              1966      1895      50:19    2         
   3.     Rimár János                    1966      1890      53:07    3         
   4.     IVÁNCSICS PÉTER                1965      1064      54:04    4         
   5.     KARDOS TIBOR                   1964      1056      54:32    5         
   6.     JAKAB TIBOR                    1957      1062      56:30    6         
   7.     MASEK ISTVÁN                   1962      1067      57:18    7         
   8.     Poszt József                   1963      1759      57:30    8         
   9.     NÉMETH ATTILA                  1963      1103      57:43    9         
  10.     KIEFER ANTAL                   1958       447      58:08   10         
  11.     SZABÓ TIBOR                    1965      1108    1:00:29   11         
  12.     Bacsi János                    1962      1889    1:02:39   12         
  13.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1069    1:04:55   13         
  14.     Hadnagy Árpád                  1959      1891    1:06:07   14         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BAKOS FERENC                   1955       682      51:45    1         
   2.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       439      53:10    2         
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950       698      55:03    3         
   4.     PETRÓ LAJOS                    1950      1106      58:55    4         
   5.     NAGY MIKLÓS                    1949      1061    1:01:10    5         
   6.     PANYICZKI GYULA                1949      1105    1:03:20    6         
   7.     PALOTAI GÁBOR                  1953       685    1:06:37    7         
   8.     Rázga György                   1951      1898    1:08:25    8         
   9.     KÉKKÖ ILLÉS                    1948      1107    1:27:00    9         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       503      55:44    1         
   2.     SZEBENI ENDRE                  1943       518    1:06:15    2         
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943      1101    1:06:57    3         
   4.     TUMPEK SÁNDOR                  1933       687    1:10:38    4         
   5.     RICHTER FERENC                 1938      1065    1:10:42    5         
   6.     TABAJDI JÓZSEF                 1941      1066    1:12:07    6         
   7.     FEHÉR KÁROLY                   1935        90    1:20:51    7         
   8.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938       659    1:21:13    8         
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Márkus Emese                   1987      1757      52:53    1         
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE SÁRA                     1986      1059      55:28    1         
   2.     Csete Barbara                  1986      1758    1:04:18    2         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Fatima                  1975      1883      48:51    1         
   2.     Janik Szilvia                  1976      1887      57:42    2         
   3.     Toskó Erzsébet                 1976      1885      57:59    3         
   4.     Szemán Csilla                  1976      1892      58:13    4         
   5.     Sophanxay Gabriella Eszter     1968      1768    1:02:10    5         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gutter Csilla                  1966      1888    1:08:39    1         
   2.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       552    1:11:11    2         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947      1049    1:12:22    1         
   2.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950      1104    1:21:44    2         
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         38             64      
 
          Férfi indulók száma:                   26             52       
 
          Nöi indulók száma:                     12             12      
 
          Indulók száma (klubtag):               19             38     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         13             34     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Téli Cross - 3 
            2007. 02. 04. - 2007. 04. 01.  
 
             FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb két verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI GERGELY                  1993         1    2              3         
   2. PÁLL ÁDÁM                      1993         2    3              5         
   3. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    5    5    4              9         
   4. NEMCSICS BOTOND                1993    6    4                  10         
   5. GERLEI MÁTÉ                    1996    8    8                  16         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. ARNOLD BALÁZS                  1991    2    2                   4         
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KOVÁCS ZSOLT                   1984         1    1              2         
   2. KARDOS ATTILA                  1987         2    4              6         
   3. VÁRALJAI VÁZSONY               1984         4    2              6         
   4. PERECZES VALÉR                 1974    3         6              9         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VASS SÁMDOR                    1946    7    4    4              8         
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958    6    3                   9         
   3. SOÓS JENÖ                      1941    9    7    5             12         
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ ADRIENN                  1994    1         1              2         
   2. SZABÓ LETICIA                  1996    6         4             10         
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ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989         3    2              5         
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSIKÓS IDA                     1973         1    2              3         
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964         1    1              2         
   2. NEMCSICS GYÖNGYI               1964         4    2              6         
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               Téli Cross - 3 
            2007. 02. 04. - 2007. 04. 01.  
 
             FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb két verseny esetén 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991         3    1              4         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977         1    1              2         
   2. SIPICZKI CSABA PÉTER           1983    1    2                   3         
   3. Kiss László                    1978         4    2              6         
   4. PART DÁVID                     1981    5    5                  10         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ TAMÁS                    1974    4    3    1              4         
   2. Tóth Viktor                    1969    3    2                   5         
   3. ERDÖS BÁLINT                   1975    8    4    2              6         
   4. GERLEI TAMÁS                   1969    5    1                   6         
   5. Ladvenicza Tamás               1971    7    6    4             10         
   6. SZEGÖ PÉTER                    1971   20    7    5             12         
   7. Horvát Antal                   1975         9    6             15         
   8. CSABA GÁBOR                    1973   19    8                  27         
   9. BALYI BALÁZS                   1972   21         8             29         
  10. SZÜCS ÁDÁM                     1973   22         9             31         
  11. LENDVAI ALADÁR                 1972   30        10             40         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Erdös Béla                     1965    1    2                   3         
   2. JAKAB TIBOR                    1957    4    4    6              8         
   3. KARDOS TIBOR                   1964    6    5    5             10         
   4. KIEFER ANTAL                   1958    7    7   10             14         
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    9    8                  17         
   6. NEMCSICS ÁKOS                  1958   14    9   13             22         
   7. Hadnagy Árpád                  1959   13        14             27         
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BAKOS FERENC                   1955    1         1              2         
   2. MÁRCZÉ FERENC                  1951    2    2    2              4         
   3. GYULAI LÁSZLÓ                  1948    4    1                   5         
   4. FORGÁCS GYULA                  1950    3    3    3              6         
   5. PETRÓ LAJOS                    1950    6         4             10         
   6. PALOTAI GÁBOR                  1953   12    6    7             13         
   7. PANYICZKI GYULA                1949    7         6             13         
   8. HARGITAI ERNÖ                  1952   11    5                  16         
   9. KÉKKÖ ILLÉS                    1948   15         9             24         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944    2    1    1              2         
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    5    2    3              5         
   3. TUMPEK SÁNDOR                  1933         3    4              7         
   4. TABAJDI JÓZSEF                 1941    6    4    6             10         
   5. RICHTER FERENC                 1938    7         5             12         
   6. RAGÁNY JÓZSEF                  1938    8    5    8             13         
   7. SÓTI ERNÖ                      1940    9    6                  15         
   8. FEHÉR KÁROLY                   1935   10         7             17         
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Márkus Emese                   1987    1    1    1              2         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szemán Csilla                  1976    2         4              6         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959    3    2                   5         
   2. JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960    4    4    2              6         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    1    1              2         
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      87             106         177 
 
     2 versenyen indultak száma:      16              27          45 
 
     3 versenyen indultak száma:       3              18          25 
 
      

 

                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzık a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzık szerepelnek, akik legalább 2 fordulóban 
           indultak. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat végsı eredménylistájában csak azok 
           a versenyzık fognak szerepelni, akik legalább 2 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 3 fordulóban indult versenyzık esetén a legjobb 2                                                                        
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
 


